
k 31. prosinci 2015
učetní závérka

Společnosti NOR a.s.
Horní PŤcdmčsli. Lipor á 509

rt ; 1_1:l .l_1 _! i Z

Se sídlem : Trutnoy



AUD|TEA

oýěřoýaná účrtn í _i ed no í ka :

Ia,():

H IaI, n í p ředmčl Podn iká h í :

Příjemce zpúly:

Alldilo ťská spo lečnos l :

odpolůlný auditol:

Zp r áv a ne zdvislé ho au dit o r a

NOR a-s.

Húml Piednlsli. I lpoýa 509.1 ntnov, PlC 54l 0l

l 35853 ] 2

PťováLlění staýeb yčehéjejich zněn, udňoyacích prací
na nich ajejich odsřaňoýá í

akcianáři společnosli

ú!ťlnl:áýérLa za úb(tob, t t- lt_ti.lots

ÁuL]tt,a, l.r.o , i.llc4L-L. l0ó

lnq. Miloslaya Záhoťoj,á, č. dekťelu ] l59

Áfudil.a, ,.í-o je zapsáka ý obchoclníň rcjsníku ýedenm Kruřuh so den ý Hrudci Króbýé, oddíl C, ýtožka 2054 2
1C 60912371- čísloosýědčehi KÁ('R ]0ó



AUDITEA

7,a seslarcni účeíní zcl,ěrlq I souladu s pldtnými předpisy, za yedefii tičetnít^,í, ieho úptnosl
a sprájnost odpoýídá statulórní aryán účeíní.ie.lnoíky.

Pc)l,innosíí auditoru je na základě proyědeného audita wiódřit l1ózor na ličeíni závěťku.
Áudilor oyěhlje iníornace, prokaljící lidaje vedené v účetní zóvěfce, výběroyýn .působem a při
respeklo1,áhi zásady Vj,znamnosti rykazofaných skulečnoÝli. Přilon se řidi zákonem o audilorech.
Mazinárodními auditorskými §tandať(b a souýisejicími aPlikačními dobžkami Konory audiloťů
Časké republik!. Tyfu slandardy \yža(]uií pravedení audiíu s cilem získat pnmďenou minl jisí()ty, že
ú čeh í záýěř ka n eo bs a huj e Ýnamn é n esp róýnos í i.

oNěřili jsne přiloženou tičetní 3óvěťl k31. t2. 2015 společnasli NoR a_ s__ Audit byl
proyeden I souladu se zákoneín o auditorech Mezinárcdními audiloťshhní slanllaťdy ,) sauv§ťjicinli
aplikačnini íloložkami Komoty audilorů (''.ýki rcruhlLb). AuJ :ahrnu! |ibefouým způs()ben
prorcllené oňiení úPlnos!í a průkaznosli čóslek a inílrrmaci, uvedehých \} tičeíní zá|črLa. Au(lit léž
zahrnlie posouzení použitých účelňích melod a \lý:namných odhadů proýedených ýedaním a dále
zhorJnocení wPoyÍdací schopnosti l:jčelní změrb,. Jsme přesvědčeni, že prol,edený audlt [tóvá
Přifuěřený základ pro vsloýení ujlokLl

Výťok Ladiíoru (:ýfok bez whtlld):

Podle qašeho nó4oru přilože l účďní záýěfka podáyú ýe ňech |izn.rmných ohledech věný l
poctii obfaz aktiv, pasiv a fnančrí situace společnosti NOR a. s. k 31. 12. 2015 a nákladů,
Yý o§ů .l uýsledkl hospodařehí za fok 2015 v soaladu s účeíiitli předpiy plafuýrhi v České
fepublice,

l/ I'rulnoýě l6. března 2016

Prasek 8, No.'y Bldžol,
In g. M il o s I !íra Zá h orol}á

č. dekrelu ] l59
odpoyědný audilor

Aúilea, ,.ť.o. je zdpýlha ý obchol1híh rcislříku ýederéú Krakblh sou.ld ý Hru.]ťj Ňatovt, oaal c, uto:*a zo slz
IC 6091237], čisb osýučeú KlČR 106



uininální ?ávd7ní výčel
ilícrndcí pod]e vyhláši7
č, 500/?0!2 5b,

R()Zl]}lA
]J p]nén Icz5ahD

t, d,ri ů1 -li !ů§
{V ťe]ých tisicllb l;č ]

0bcho{jní flma nebo jiBi náZeÝ

[0n a,s,

§íd]o nebo b7dlj šiě úč,jediOliy
a nisto podnilání ije 1í odlišná)

florIi Piefuěstí, ],iporá 50!
!Rl]lNOtJ

5 {1.i }

!ě5ic ]a0

0iiaóeni Al( t]VA
lěžDá účelni obdObi

hutlo (oleice etto

inulé úč,obdobi

llď lo

Affl]!t c[!ílu

B, D]ouhod"bj n;jPte|

B. ], D]Ouhadůbi neMotiý fi2jetei
]. softká!e

B.1I. DtOuhO{iobý h!rOtní najete}
B,]1,1, loreely

!. s trYbi
3, sanosl;lnó lŤovii; váci a Ňubor] torilých vécí

C. 0běží; aLliva

i, ], 
' 
í§ob]

a, ],1 , l4ate.iá]
5. Zbil;j

]] 092

]a,{90

9,,

9;

1§ ]9]

9 ]86

3 s]0

11 90:

3 51i
ž 960

552

51{

51í

;11í
6]Ň
10]6

16]

.239
z?4

í95

5;9
]]6

1i !89

fi 1!9

9,

9"

10 L52

] |?]
6 li9

1 ]i0

] ]10

1]!0

19 l0]

8 24l

21 N]6

, j1]

8 ?{1 , ;]i
]. ];

5 96] 6 i]9
2 20l 1555

]0 s6" 1! 0ll

j 5]2 3 129

2 960 ] l]9
552 550

516 1 15]

51ú 1 15]

6 0j6 8 6Zt
5 010 -,1]]

10]6 l l89

16] 515

1]9 ]20
211 l95

ó95 111

5]9 1I2
ll6

c,li,
a. n. 1,

a, ]I1 ,

i, ]ILi,
9,

c. i!.
c, i!. 1,

2, úót / v ban}ách

DtOubOdobé pOlrledá!}]
POh]Edá!](j 2 0bchodni.h uzldbl]

Krátlodobé p0h]edáyN]

lohledávly z 0bchOdnich vztabů
Jiná poh]edávv

KIáLtOdabý finaični Mjeiei
Pmíže

',1,1 , áL]ady přišlícb obdobi
], Piijn/ příštich obdobi



O?]raó€ni PAsIl'A sta! V bĚ:néD účeL.obdobi stav v nillulée úče1,oMob1

PislVA citl{t]tr

i. Yh5D1 iapjtá]

,1,L rálkd0i kapi tá]
A.l, i, xákiadni }apitál

A.I1r. lezelvní íO[d/l iedĚtitelní fOid a osLaLní fond? ]e zi§!u
t,I]i,t, látonlÝ Řre|tfl\i fond l nedělite}rý ioqd

,{,11. Vi§]edel h05poddřeni nhu]ých lei
i,lY,1, IerOldélěný Zi5} einulých let

n,l, vis]edď bO§podař"^ni béžlrého účet4lho obdobi l+-/

8, cil ! u dlojs

B,li. D]Ouhodobéláva;l]
t0. 0d]oiený daňOvý záÝazel

B,lll, (rátlodobé?ívalt]
B.]I1.1, Závariy 7 0bchodnich vzLó]ri

5, ZáVi7}i ]l ?amě§iúalcůil
É, 1ólal1' z" s0.1á,1l0o o 70laJ0,1i00 00,1: Á[|
, siái - daioVé l;!arl/ a dOlace

B, (rátiOdohé !il]até ?áloht
1ú, Iohadné úóty pasivIi
11, Jiné Zár,aztl

B,IY. Ba[iovii iivěr] a !!TO Ňi
B,I!,1, BBIiov!í úvě|y dlouhOdObá

2. I(rít}OdObé baILOYni úvěr7

7z.". t

5 000

5 000

19 50]

! 059

i 000

1 000

156

156

_1 ]91

l1 444

5]5

5]5

l 12Á

2 ]85

60]

§]
- 218

5{

122

5]

t! ]85

9 59i
1188

n 84ó

] ]86

5 000

5 000

j 000

l00i

15j0
1 5]0

256

14 0ó0

l4l
i4!

] 98{
2 {90

íí!
804

- 111

105

za

9 .]35

9 090

,45

§e]
<rrr:rf



ilininá]ií Zárlainí víčel
iniornací !odLe !yhláškr
i, 500/2002 sb,

!ÝfiiZ Z]sfiU A ZTRÁTY
v pllén rozsa![

le dni 31, 12,

1v celích lísicich

I1ě5íc ]C0

!]585]12

obchodiri fima Iebo jiiý nálev

N0l a, §,

sídio nebo }1dlištĚ úč, jednotIy
a níslo podnikáni 1je-]i 0d]lšué]

IoIní Předněslí, Lipo,]ó 509

TRiJT1{0V

5 4101

t,ji]
(č]

0rnačeii TIXT

sIuleinosl l] účelIin obdcbi

běžnén ninNlÉIL

],
l,

Trib1 ra pIod9j ?boží
NákIaďt v?!aloiené la pr"dané ,boii

ObchOdni nd|že

vjLoni
TIiby ,a p|Odej !laslnicb vlrl)b}ů a s]rrřb

víLOnOrá spolřria
spclieba nateriálu a eneIqie
s Iužb]

Při darrá hOďnOta

0sobni náilady
|{?do!é náklady
0dněny č]eDún orqánú spO]ečnosLi a drú§Lla
Níkladi na sociáiní zabeZpečĚní a Zdravotní poiíšlěni
sociá]nl náL]ady
Daně a pOplilLy
odpis1' dlou]rodobého iehnoinéh0 a hnoliého na jeLiu

"'b, 0l0d. o 0 o]l0odo0e10 n, - /u i 0o el cl.
lržby i přodeje dlouhodobeio najetLu
TIiby r prodeie nateriálu

iJs," lovd ,Pld p'o0o0Pb0 dloIl'oDobÁ\o lld'oll] J ú;,6.,dlJ
ZisLatio!á cena pIodan",ho dl0lhOdobého ne jel]ru
Prodaný dateriál
Znéna sLaYu IeZeY a olraíi]ich p0l0žeL
0slallí plovo!ni výnosy
0§tal]rí pIoíoZni !ál]ady

PrOYOzní rýsledel hospodařÉni
álladové úIoly

oslalní finanóúí vF05y
05ta|[í finanóOí úi]adj

linančni VjsledeL ho§podai€ni

Ddň 7 při]nů Za běžnou čililo§t
- §plaLná
- od]Oiená

Výsiedei hospodaieni ?d běžmu Ďinno5t

2 166

1841

j24

2l1
2I]

122
i05

41l

119

150

358

80

3 564

14B

118

586

9l1

411

510

2 2íI
1936

3i5

jc2

4a2

990

6!!
316

ll]

121

85B

161

0l!
2l
8]

51l

4li

l1j

1],
i],1,

l,
3.1.

1

1

ť,
C,1,

2.
j,

A,

D,

[,

1]],
]] ],1 ,

2.

l,
1,1,

2.

G,

Il',
H,

'
xl,
0,

r],

0,1,
2.

ji
]1

1'i

10

]

]]

i2
l

]

]1
]1

i]
B

8

]1

14

]1]

1

1

1g8

!1B

3B0

- 145

I
525

- ó30

432

]1
-51B

- 9j]

- 206

- 206

-1 391

31

)55



skuteč!o§i ,í účetni ObdObí

označeni TExT běinén ninulén

R, iíinoiádié ná}lad!

l4inoiádný yjsIsdeI hospodaření

VisLede} hospodaiení ?a úóeini období {l/,]

Výs]edet ;o§poilaiení před zdalěníI

-1 ]9]

,1 60:]

,1

1

l56

]] sl

se5taíen0 dneI

15,0],20i6

POdpiŇvý zá7na! sLaLuLárníh0 04ánu úóetni jednolty
[ebo podlisoíý ZáZnan iyZlcké o§oby. }l!Iá ]e jlrr|rb jednoiLou

Prámí foIna účetní jednotky

Akcíová §polečnosL

Předněl podlilá[í

Dopranri slavby včetně udriovacich pIací

@iíj,i;:.,j.
Lipová 509, 54] 01 TBL/TNoV
9rc: czl3686312, lČo: 135 8§ 312



NOR a.s,
Horní Předměsti,
Lipová 509
54i úi Trulnov

tčo: tes ss ltz

Příloha tvořící součást účetní závěrky
k 31 . prosinci 2015

Datum Podpis statutárniho orgánu

lng,BřunoJakubec Předsedapředstavenstva

sestav!|

Marcela Jakllb§príá
í5.3.2úí6 _fr.< V



l.Ýltl j :tškkulních ekt;nonút,kí,clt uka.uíelši v roce 2002- 20l5 v tis. Kč:

120

100

80

60

40

20

0

-20

! Výnosy
l Náklady
!Zisk po zd.
! Přidaná h.



Členové statutářních orgánii:

stattltti!,ní oťgán - přcdstal,cnst\1,

PřcJ\ť(]r l)icJ\1ll\ ťllst\ ll :

lng, Bruno Jakubec
Novorokytnióká 15, PSČ 54l 01 Trutnov

Členové rlozorčích orgánů:

|)ia.l\c,llr,||ololai rr,:]\ :

Marcela Jakubcová
\U\ orok) lnická l 5. PSČ 54l 0 l l rr,tnor

1.2. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami

Nt,r L s, l],.,rni Pi.,i]nlcs{i. l : ]]0] l rLrln,,l l(-] l]i lj l1]
ljntl,,li S()9

irt,,,"lrirl,,r|,irlrni

iako rl,iolrr r;1,1írla iíci

Přehled uzavřených smluv ajejich plnční

a) v posledním ťlčetním obdobíjsolL uza\ř€íy placovní sn ouvy mezi ovládanou sobou a ovládajícími
osobami,

b) nebyly učjnčny.iiné pr,ávní úkony v zájmu propojených osob
c) ncbyla uskutečněna žádná opatření ovládanou osoborr
d) nebyla učiněna žádná plnění,iejíž důsledkem by vznikla ovládanó osobě újma

1,3. Průměrný počet zaměstnanců

ln!. l}íuiro laklibcc INoroitrkrtrriLkrr 15 \-+Il)] Irt| tl(,\ ( |^i]9i,)

Pr|lln!:l'ni Irl)čť1 !i š., osr,l.nic]l llljklllrlLL
! irhL,llnr \iii

()(lnlčn\ ostilll]ich
a]enu sllllutiirnjclr a
I]l]7nlaích o|!linLl
\, ťlhnlné \,i ši

lt id ici
ltltL:rlr nici

( )iiirllli
zilnič\llliillai

iti(iicl
ala.()\ ni.]

( )sll11lri

Zanlčj ]lanc i

r],rhilr]r

3 35 2 231 8 007 l1.í 80

ji,l)}ťino§t řídili 2 člono\ó §tstutárnich olg:i.!1!, ;"íeř,i lr1,Iizlírr1,1li izlllri:linlrnci společlosíi.



1. OBECNÉ INFORMACE

1.1. Popis účetní jednotlqr

Nfuev účetni j ednotky: NoR a.s.

Sídlo (u práwické osoby): llorní Přcdměsti, l.ipová 509.TRIITNOV 5,íl 0l

Právni forma: akciová společnost

Předmél podnikáni nebo jine činnosti:

- pťoyádění §taveb včetně jejich změn, udržovacích praci na nich a jejich odstraňoyání

- nákup a prodej zboží

- ho§tinská čiúno§t

- zámečnictví

- činnost účetních poradců, vedeni účetnictví

- provozování drážní doprala

Datum vzniku obchodní společnosti : 25,1edna 1991

RozvahoÝ.ý den:

31 .,l2.20l4

osoby, kteťé mají podstatný vliv nebo lozhodující vliv na účetníjednotce:

Název (iméno) osobv výš€ vkladu v 7.
lng. BrLUto Jirlllbcc 82

ld

organizační §truktura podniku: ( ViZ, pří]o]u ]



1.4, Výše půjček, úvěrů, poskytnutých záruk a ostatních plnění

akcionriii 0
§polečnici 0
dŤužsl€vníci 0
členovó statutámích orgánů 0
členové dozorčích orgánů 0
členové řídících orsánů 0

2. INFORMACE o PoUŽITÝCH účETNiCH Mf,ToDÁcH, oB8CNÝCH účETNíCH ZÁsADÁcH A ZPŮsoBtrCH
OCEŇOVÁNÍ

2,1. Způsob ocenění
zisob) ,jsoLr oceňo!'aln) pOřilo\ll(i cal'toU.1], ťcnoLl ]lliltcl,iii]il Yč.Lnč abpla\ného a rla]ších soulisr,iicicir
lríkladÚ. \r e\i(lcllci 7lisob lrtli1 lloLlžita \.rl]a!ld,\, V 1,1idcnci zlis,-tb ]rro sli!.lisko Clill a SLiedj,.ko Nliclrod
irvj. ,r lr;l. 1,.l;,,.i" R
l)lc \ nitřnich st]]čťnic jsoLr l,r jllcri,l,, nné rlrrrh1 ncsklldor'alciného rltborcži,iniho malt|iiilLt
,ri,,, ] . lii,ll,,,|,, ,t,n ,. ,l.

2.2. Způsob stanovení opravný,ch položek k majetku, § uv€dením zilroje informací pro §tanovení \.ýše
opřavných položek.
l]čt()\lillí1\olb,\'3p(jLlži\áni opla!nÝcll polo7ck sc řidí piíslušnílrri rtstlnorenirrli la|(onsč,56]/t)l St., ()

ijčťlnicl\i, Ziikona č 59_],rq] Sh_ o rczcrriclt pro zjišlěllí záklarlLr danč z piíjllrů. re zllčili 1loziiějších
pi.,dpisL] x Ziikona č_ 586]9] Slr,. o danich ,/ přijrnLi. ve lrlěni po7di,jších picclpisii,

l. ()pL]\1ró polcržk1 sc \,!t\áři poulť k úrčtirrll nlajctkLr r piipatlcclr srríž!-ní jejich occněni
účelnictvi In)káZinéln rra poclkladč Lidliů jn\!,nlarililcc milietiiLl, J'\to položi(} s. \,\tvliři.icl]
Piíp dcch. lid] sniženi occněni ]naj!.1lLl \ účelnict! i ncn i ll\ilého chelllktclu,

ll. l,T " |,, ,,/,].k.,.,.,,x|ločilát|lii .|,,.(,,",,r.,.,,\aJ,,,,|ť,l\ill lll

l, T}1i.) (rplr\lló p,_rložk} sc \)r\jtii \e \iši slallo\,cnč 7iikonem t, 59jj9] Sb,. o tezelr,ách ]lt.o
Ziišlční llikl dů danč 7 piíjlrlLi. \c 7lrční po7.1č,išich přcclllisir) a r.ozLlnli sť iinl l,
,\ í) l|.l".i i, |,,|,;,||.,.| :,|.:::,,,,|:,:Il,.,.:,,,:l',,|,.,]i.i.,,.i,,,,,|,|l,i|,|,.,i,,
b) (bíil\ué |oložk\ k ncplonllčenínl pohlcdívkám. kteró.jštlu zrťlč1o\i'l;) \ uCťtn;ťL\r .l |\ou

l1',,l1.1 pc I l' lo l-]

2.3. Způsob §e§tavení odpiso{ích plánů pro dlouhodobý majetek a použité odpi§ové metody při
sestaveniodpi!u.
s|olcčnost 7placo\i\ii oa\ris),nlčsičnč dle odpiso\é l)lii]ltl. Scznenl odpisolllrróhr) nlilictku Zahlnllie
d|oLlhoc]obý rna|rtt-h oil r l99l r]rl sorrčasncrsti, Plo claňoró účel) potrži\úDle zr\chlenéodpi\\,

Drobnj rrlljeteL 11o višc .l() 11i. Kč nepo\ržLl]c spolcčnost za dlollho(lohÝ nli'li cl( i1 účl(t]e přín]c dLr
llá]iladLi, Vc.]c \ šak (] něn1 operati\ lri cii.]cnci,



2.,l. způsob uplatněný při přepočtu údajů y cizich měnách na českou měnu
\ir]]\t1,. ],i !j] .]!j \ ]),, , !l i.. ii./cl]) ( il i} pro danó ililritlbi

2.5. Nedokončenáťýroba
předslaťtlic rozpr co\anó rjkorl) pllobch,lciLlipartncryk31.1i]t)lj r celkorér!ši (ltis.lri

J. DoPLÝUJi( i l\FoRvA( E K RoZ\ qzt 4 \ryKAZl ZlsKl A ZTRÁT}

3.1, Hmotný a nehmotný majetek

Rozpis na hlavní skupiny sanostat1,I:ích novitých věcí a souborťr movitých věci:

Rozpis dlouhodobého nchmotoého majetkrr:

Dlouhodobý majctck pořizovaný fomrou irlančĎího lcasingu:

Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové účasti:

Rozpis hmotného majetku, kterýje Zatížen Zástavíim právem:

Maietek povaba a forma zaiištění
l)o7.lnck č.5] 5ó ř l]udo\'i č,n. 5()9 snllou\a o il\!.nl \ e \:Ýši l0 000 ()00 Ki
Zlinis h11 nloicrlcll rjat Ki]l11\1lílnillr úřll,.li' r I'nlirrori

Skupina pořizovací cena Oprávkr
71 0

9 ?!!6
\tr,,tL, |,illtt,,], u ,t i ,ni ír _129

Skupina pořizovací cena Oprávky
!,] 9l
ll {l

Součet splátek nájemného za celou dobu předpokládaného
trváni leasingu{ úvěru )
Současná zůstalková hodnola splátek 1 3í0 ijg
Sklrtečně ublazené splátky náiemného z finančniho leasingu
ke konci rozvahového dne: 31.12.20l5

2-15 ! 9ó

Cástky budoucích plateb Z titulu finančního leasingu
- splatné do iednoho roku : 20i6



do sp]atnosti 5 241
do 60 dnů 9I
do l20dnů 120
do 180 dnů l58
do 360 dnů 12
nad 360 dnů 758
celkem 6 -380

3.3. vlastní kapitál

Nor a,s, byl vytvořen oceněním veřejné obchodni společnosti pň zriěíě právní fotmy na společnost
atciovou. Na úětu ,í l l -zrikladní kapit íl j e .v.ýše vkladu společnosti- ve výši 5.000 tis Kč ,

3.2. Pohledávky

POHLEDÁVKY

\i iičlll l1 l v0 \,Ýši 6 :lí,l{l tir_ }((:

\. lič]l] ]78 ,".yši t 02r, ds. Kč ( poza §íti\ li\ _zá držn ó )

Spoicčnostrcdc5ilúJ.siiiciíl1lr.inléno,jnrcttorilih,.rdtlrltljerinéei(cicjejúOuu,
R,.,1_1l ,' ,. nr,, ., J. r . Jl.,,,l ,,, 

",, , ,,,rr 
;

ll r It|,1l,n lll ,lL.cť 5]""
.Ia| \ilčel í3 i,i,,

31,12.20] 5

.]méno/ fiŤma nebo náz€v
akcionáře

BydlištďsidIo
akcionáře

císla akcií počet akcií souhřnná
jmenovitá
hodnotá nkcií

č.00l do č,090
č.132 do č. ]80
č,201 do č,335
č ]]jó do č 470

409 ks
4 090 000.- Kč

č. 09] do č. l3l
č, ]8] do č,200
č,47] do č, 500

91 k§
910 000,- Kč



3,4, Zfuazky

Na účtu 3]1 r,eríii ž líl5 tis. Kč
N-a účlLl 3]2 1e ]ťi; 0 tis. Kč
}.]i1 úill; ]l1] .,l .',:.li 5l tiš. Kč

31.12.2015

do sDlatnosti 89l
do 60 dnů 1011
do ]20dnů 272
do l80 dnri 7
do 360 dnů 0
nad 360 dnů 4
celkem 2 185

3.5, RezerrT

Rezerly zákonné

I!o|ba 7ókonnó |o.,a|\ \ na opla\ \ stro]fl ncb\ lit \, locc ]() 1 : plor ácli.ruL.

Rezervy ostalní

S|l)lcčnos1 ne1\ oiilal oslatrli 1e7cr\._\

3,ó. výno§y z běžné činnosti

výíosy Z běžné činnosti:

Cinnost vÝnosv v tuzemsku vinosY \ zahliniči
l)o|),c\ nl ,tJ\ h\ 25 732 0
Vcl]rrxlhl:horl - mltr:riil 2 166 0

VclkooMhod - zboži 1 546 0

3.7. Celkové výdaje vynaložené za účeúní období na v]ízkum a ťý,voj

Spolcčnosl netrrll \ ]; diljc r r naložcnó nl r !zl,rrrrr a r ýr r|,

3.8. Údaje o přeměnách

\i,l \Fo]eól]osl N()l1 a,s,. sc sít|i.,;ll Irlrinrlr.llolni l)iť(i]l]a]sti. lii_\,\i i(|(). ]Jsť j] lr .ll L l,.t ,. ,] ,

l]_S l]: ];] iii.š]ij jiikij llli ,;.i.ilii';llicki;ii ]ji]o]ači]il!1 t i]iiijIL,,:]i!i |.i7a jliirčcliiIl] ]]ii:ii: ;:l;il.i]irioIr
rpil]r,čntlsti {iRII-1 \t)|i s,i.lj,. \. siillc]]] 1l.1llno\. liIo\ii j|),). idclltilj]iečni čísIo ]_.1) lj j_]j. \()It
{j.il;L\ii. S]n,l r r,,l,,. se sírl]enr TlLlLno\. l L1,1\.l lttit |'r,ť :+ rr . i,|tnLi ll,.cni čislo ]5] ,)() 5tl1 \()1{
\lr,]llrrl :,r ll rIsj(liťt] ]'rUlr1()\. l_ipo\ 5()''. l'§a 5+ll_|l.i.1.1 LL]Ll,.ltnl !lslU:59 ]5 7új_



3.9. Doměrky splatné danč z příjmů za minulá účetní období

spOlečnos( nťn1l (lonlčl|i\ \|)lrl]rú dilllč r1 nlinulir L]Jclní ol),1(jbí

3.10. Odložená daň

3.11, Dlouhodobó bankovní úvěry

Sp(Jlťčnosl nťnri't,:]]oLrhoilohj benlirlvrll úr i,rr

3.12. výše splatných závazků pojistného

stavk]l l2 20l5

položka účetní
hodnota

daňová
hodnota

ín7dil 19o^
pohledávk

záv'.zek

Za] d]otlh, fiaietku 8 ]64 4,]8 4 Ll7 044 j 97,7 394 755 705
,755,705

daňová ztřátá ] ]64 065 61 ()6) l-] 22l l1)
zLráta z CP

zásoby
op Dohledávkv
091
součet - odl. daň -20611ll

V tis stav k z toho
VěříteI 3,1 .,l2-2015 do splátnosti po splatnosti penále poznámka
ceská spláva sociálního
zabezpečeni ossz

241ao 241,00 00,00 00.00 úhlada 1l2o15

úhéda 1l2o15

tnraaá lnus

úhade 1l2a15

všeobecná zdravotní
pojišťoVna
vzP - 11,|

44,00 44 00

22 ao

00,00

óo,oo

00.00

Zdr,pojištovna NlV
zPMv-211

28,00 600

Česká průmysloVá ZdraVotní
pojištbvna-cPzN - 205

37,00 37 00 -3,00 3,00

Zdr poj]štoVna
Vojenská,201

4,00 200 2,00 00,00 úhÉda 1l2o15

Zdr,pojištovna
oborová - 207

0,00 0,00 000 0,00

Zdr,pojištovna
skoda _ 209

0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM zdí. a sociál.
poiištěni

353,00 346,00 -1,00 9,00 K 3í.í.2016
uhrazeno

v Dlné ýúši



3.13. Daňovó nedoplatka
Sptllcčnost rreni ,,!l,ň,,-.\.é !..lopl:LlL), Slil\ ,]!ň()\,];,cl,] úali'!.iť ]li,sle,.l|lií.í:

3.1,1. Dotace

Spolcčnost nepřiiala dotacc úa invcs|ični 1 pror ozni irčcl1 ! .1aném úlčctnim obdobi,

NOB a,s, @

Louý. 5o9 54l ol TBUTNoV
!]lL Cž)3535312 ao, I35 s5 3,2

olisk raz]tka společnosti

q?racova](a) : Marc€la Jakubcová
vedoucí ekonomického úseku

i.'OŘ l,s. lC; l ]j5e5l? ?

siev k z toho
31.12.20í5 do splatnosti po splatnosti Penále

poseČkané do r.
poznámka

Finančníúřad
DPH

124 oo -124,0a 0.00 00.00 Nadměrný
odpočet

11+12l2a15
Flnancnl urao
DFo

50 00 50,00

-17roo

-230

00 00 00 úhrada
1l2o,15

DPo

Finančníúřad
D silniční

-1lJ,UU

-2.0o

0

o.oo

0

oo

Přeplatek po
odečtení
zálohy

Přeplatek po
odečtenl
zálohV

--249 -249 00 0


